Walterus filius quondam Arnoldi de Essche hereditarie vendidit Lamberto die Monick de Vrilichoven hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Lijemde tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Bucstel in loco dicto 'dingbanc de Lijemde quarum una tres lopinatas terre continetur inter hereditatem dicti Lamberti emptoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Henrici die Man ex alio et altera unum sextarium siliginis in semine capiente' inter hereditatem (dg: Ar) dicti Arnoldi filii quondam Henrici Man ex uno et inter hereditatem liberorum Berte van der Vlasvoert ex alio sunt site #prout ibidem site sunt# atque ex domo et orto sitis in dicta jurisdictione de Lijemde inter (dg: h) communem plateam ex uno et inter hereditatem dicte Berthe van der Vlasvoert ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione X et dimidii lopinorum siliginis ex dictis duabus peciis terre et tribus grossis antiquis ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1181 p. 186v.

sexta post conversionem Pauli: vrijdag 31-01-1399.

anno nonagesimo nono mensis januarii die ultimo: vrijdag 31-01-1399.

BP 1181 p 186v 01 vr 31-01-1399.

Johannes zvw Lambertus gnd Yewijns soen verkocht aan Gerardus van Mekerem een b-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te

leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen akker gnd die Hezeacker, in Veghel, ter plaatse gnd aan het Haanveld, tussen Godefridus gnd Yewijns soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een kamp, gnd die Werve Akker, in Veghel, rondom tussen de gemeint, welke pacht aan hem was verkocht door Egidius gnd Yewijns soen van Vechel.

Johannes filius quondam Lamberti dicti Yewijns soen hereditariam paccionem unius (dg: modei) modii ordei mensure de Vechel solvendam hereditarie 'hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex domo et orto et agro dicto die Hezeacker eis adiacente sitis in parochia de Vechel ad locum dictum aent Haenvelt inter hereditatem Godefridi dicti Yewijns soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex quodam campo dicto die Werve Acker sito in dicta parochia inter communitatem circumquaque coadiacentem venditam sibi ab Egidio (dg: s) dicto Yewijns soen de Vechel prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Mekerem supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum sexta post conversionem Pauli.